Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXXIV/202/06

Rady Miejskiej w Zabłudowie

z dnia 30 marca 2006 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI (art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych)

	Lp.
	Nazwa programu
Nazwa projektu
	Całkowita wartość projektu
	Wydatki dotychczas poniesione ze środków własnych
	Wydatki zaplanowane na 2006 rok

	
	
	
	
	Źródła finansowania z budżetu krajowego
	Wydatki finansowane ze środków UE

	
	
	
	
	Środki własne jst
	Kredyty i pożyczki
	Współfinansowanie z budżetu państwa
	Dotacje z UE
	Pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa

	1
	Program ZPORR
	2.394.837
	56.654
	441.697
	---
	223.116
	1.673.370
	

	1.1.
	Priorytet: 3 – Rozwój lokalny

Działanie: 3.1. – Obszary wiejskie

PROJEKT: Budowa sieci wodociągowej Kuriany – Kucharówka
	1.806.286

1.806.286
	53.654
53.654
	356.414
356.414
	---
---
	164.261
164.261
	1.231.957
1.231.957
	---
---

	1.2.
	Priorytet: 3 – Rozwój lokalny

Działanie: 3.1. – Obszary wiejskie

PROJEKT: Rozbudowa infrastruktury w zakresie przebudowy drogi gminnej Kuriany – Sobolewo
	588.551
588.551
	3.000
3.000
	85.283
85.283
	---
---
	58.855
58.855
	441.413
441.413
	---
---

	2
	Program Sąsiedztwa Polska – Białoruś – Ukraina - INTERREG
	425.500
	---
	106.375
	---
	---
	319.125
	---

	2.1.
	Priorytet: 1 – Wzrost konkurencyjności obszarów granicznych przez modernizację i rozwój transgranicznej infrastruktury

Działanie: 1.2. – Rozwój współpracy transgranicznej – system ochrony środowiska naturalnego

PROJEKT: Zintegrowany system gospodarki odpadami w Gminie Zabłudów
	425.500
425.500
	---

	106.375
106.375
	---
	---
	319.125
319.125
	---

	3
	Sektorowy Program Operacyjny

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój dziedzictwa kulturowego
	180.629
	---
	75.532
	---
	---
	107.002
	

	3.1.
	Priorytet: 2 – Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich

Działanie: 2.3. – Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa narodowego

PROJEKT: Podtrzymywanie tradycji narodowej mieszkańców wsi Ryboły poprzez poprawę warunków lokalowych w WDK
	180.629

180.629
	---
	73.627

73.627
	---
	---
	107.002

107.002
	


1. Projekt „Podtrzymanie tradycji narodowej mieszkańców wsi Ryboły poprzez poprawę warunków lokalowych w WDK” został ujęty do budżetu na podstawie rozstrzygniętego przetargu w wartościach brutto.

2. Pozostałe wnioski zostały ujęte do budżetu w zakresie deklarowanych środków własnych, dotacje dotyczące złożonych wniosków będą wprowadzane sukcesywnie w momencie uzyskania informacji o przyznaniu środków na realizację zadań.
